archageli a m̄ tuba dei būdet de celo a mortui qui i xp̄o sunt resurget p̄m. In iussu v̄ i m̄patoris p̄tate Nō em̄ tūc remet in hūilitate sicut remet i carnē in primo aduentu. s̄o equitabit asin a; nec bāulabit sibi cruce; sicut leḡ fecisse Job. 19. Sed tūc v̄ebūt filiū hoīs remetē m̄ nubib⁹ celi cui p̄tate magna a maiestate. Sicut dicitur. Luc. duodecimo. Et ideo dicit Apostolus. q̄ ipse dominus remet in iussu a m̄ voce archangelis i voce facta per semetipsum qui est princeps angelorum. Est enim angelus magi condit⁹ ysiae. nono. a Job. quinto. Mortui audient vocem filij dei a qui audierint v̄nient vel in voce archangelis ad trām̄ in voce facta m̄isterio aliquius archangeli. Que vox erit ista. Surgite mortui remet ad iudiciū. De hac terribili voce loquēs Thero. sup Math. Et sic. Quocies diem illū confidere totis viribus cōtremisco. Sine em̄ comedo siue bibo siue aliquid aliud facio sp̄ videtur michi tuba ista terribilis sonare i aurib⁹ meis. Surgite mortui remet ad iudicium. Veniet ergo dñs in iussu a m̄ voce archangeli a m̄ tuba dei fadet. vox rū p̄t tuba xp̄e similitudinem adūsum tuba q̄ fuit in re. tes. Tub enim cōuocabant ad cōciliū cōmūebant ad plū cōvabant ad festū. Et isto mō resurgetes cōgregabunt ad cōciliū iudicij ad pugnā plū quo orbis terrarū pugnabit cōtra insensatas a ad festum eterni cōiuīj de h̄ tube voce Cris. super illas Math. 24. Virtutes celorū moebebunt. Et sic. Vere vox magna

vox tubæ tr̄ibilis cui omnia obediunt elemēta que p̄tra scindit. Inferos aperit portas ereas frangit vincula mortuorum diumpit. Et de profūdis abissi animas literas corporibus assignat. hec omnia c̄tius consumat in ope q̄ sagitta tūfit in aere dicente Ap̄l o. In momēto in istu oculi Coē. 1. Erunt ergo isti tirām̄ a p̄secutores iustorū iusti terribiliter a mortuis excitati evocati a personaliter iudicii presētati. Terribile enim est quādo homo subito excitatur a somno per fragorem a strepitū tonitru. Ist autem verisimile q̄ illa vox erit si cut vox tonitru magni quo terrā tremere a celum concuti a vniuersitate suis locis videbuntur comoueri. Tunc reges a regine prelati a concubine milites aderici. Mercatores a monachi nudici cōfusibiles si mali fuerit apparebūt. Vnde Ieronimus in ep̄la ad Elyodoy. monachū iudicatuō dño lugubre mundus imugiet trib⁹ ad tribum pectora firient potentissimi quondam magni reges mundo pectori latere palpitabunt. ibi adducetur Plato cum suis stultissimis discipulis. tūc Aristotilis argumenta non proderunt quando remet ille filius paucule questuarie iudicatus fines orbis terra tū. Sap̄o. 1. Vox diei domini amara tribulabitur ibi fortis. dies illa dies ire dies tribulacionis a angustie dies calamitatis a miserie dies tenebrarum a caliginis dies nebule a turbinis dies tule a clauis. Secundo impij i iudicō cōsternabūt integrū sine cōsolatore.

**E**t q̄dum ad hoc subdit in lēā q̄ nō  
solū venient. s̄ venient in cogita-  
tōe p̄dōē suorum timidi. **E**t no-  
tanda est dīna inter bonos et ma-  
los quia bōi timet de peccatis suis  
a timore deum an in dictū. **In ps.**  
**C**ōfige timore tuo carnes meas  
a iudicij ei tuis timui. **Ictū.** **i.** **D**e  
apiciatu pro p̄dō noli eē sine me  
tu. et ideo timenti deum bū erit in  
extremis a in die defūctionis sue  
benedicetur. **Ictū.** **i.** **S**ed p̄ oppōitū  
reprobi in p̄sentī non timet p̄dā  
sua nec etiam deum. s̄ in iudicio ti-  
mebunt q̄n timor erit ad penam  
nō ad emēdā. **In** quorū persona  
dicit ps. Timor a tremor venerūt  
super me a tōtererūt me tenebre.  
**Vnde** Greg. 19. moral. Vitari nā  
qz terror iudicis non nisi an iudi-  
cū p̄t. **M**odo non cernitū si preci-  
bus placat. **C**um vero i illo treme-  
bundo examine se derit a videri p̄t  
a placitū non p̄t qz facta prauoz  
que dīa sustinuit tacit⁹ siml⁹ oīa  
red det irat⁹. **Vnde** necesse est nūc  
timere iudicem tūz nōdū iudicū  
exeret cum dīa sustinet cū abhuc  
mala tolerat que videt. ne cum  
manū in retributōe; vltōis excus-  
serit tanto in iudicio distracti⁹ fe-  
riat. q̄to an iudicū diuti⁹ nunc  
exspectat. **T**ertō ip̄j in iudicō  
accusabūtūr criminalis sine defen-  
sore. Et quātū ad hoc subdit i lēā  
**E**t traducent illos ex aduerso im-  
q̄tates eoz. Traducere id ē q̄ ad  
confusionem alicui⁹ id q̄d fuit oe-  
cultum propagalare. **Vnde** Math..  
Joseph autē cum esset iustus et  
nolle eam traducere aīc. Vult ḡ  
dicere q̄ ip̄a met p̄dā sua apala-

būnt actores eorum q̄si essent ad  
uocati accusātes astantes ex adiu-  
so cōtra reūz in ps. P̄dā mēū cō-  
tra me est semp̄. Rū aliquis de  
prehenditūr de fūto ipsum furtū  
condēpnat eum dicit q̄ symia fu-  
giens venatorez q̄n habet fetus.  
**I**llum filiu; quem magis diligat  
apprehendit in brachia fugit a a-  
liū dimittit. **I**lle vero dimissus si-  
lit super matrem sedes in collo suo  
velit noli a venatore fortiter ilēq̄n-  
te symia dei qz fatigat⁹. fatigata se-  
tum magis dilectū proicit. **A**lius  
vero de quo non curavit velit no-  
lit insistit donec taz mater q̄ ples  
capiatur. **I**stomō peccator. p̄dā  
a delectacōem tamq̄ duos filios  
habet. delectacōem diligat. pecca-  
tum non diligat. **N**ōs venāt qui  
a cotidie p̄tōrez insequit⁹. Pecca-  
tor ergo sperans se cum delectacō-  
ne euadere. **I**llam tamq̄ carissim⁹  
filiū inter brachia sua id est intē-  
tellectū et affectum portat. **S**ed  
imperceptibiliter p̄dā a tergo se  
collocat a matē n̄ dimittit donec  
mors vel dyb ol⁹ vtrūq̄ attingat.  
**N**ota de modo in estate abscondito  
tempore estiuali in dēfitate folior⁹.  
**O**abitacō lēalis circa predicta  
fit ista. **V**trū vox tubal p̄cedēs iu-  
diciū erit aliquomō causa resur-  
rectionis corporum. **R**qd nō da-  
mascen⁹. Credo resurrectionē futu-  
rā diuina volūtate v̄tute et nutu-  
ḡ cū ista sufficiāt nullomodo erit  
vox tuba cā. **P**ip̄ frustē fit vox ad  
illud q̄d audire non potest si mor-  
tui non habet auditum ergo frus-  
tē emitte⁹ vox ad eos. **P**ip̄ si tal  
vox eēt cā t̄fructōis t̄fructōis for-